Hr. 285. Dnia 15 października Poniedziałek. Onia 3 (15) października 1894 h

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor hurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej zrana do 8-ę|
wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-ej zrana do 1-ej po południu.

Jadwigi Wd.
Martyniana M.
Wiktora Biskup*

. W dniu jutrzejszym, o godzinie 9-ej zrana, w ka-
J* *cy Matki Boskiej Częstochowskiej w kościele św.